
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БУА 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТУБЭН НАРАТБАШ 

АВЫЛ БАШКАРМА  

КОМИТЕТЫ 

 

 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

БУИНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

НИЖНЕНАРАТБАШСКИЙ 

СЕЛЬСКИЙ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

КОМИТЕТ  

 

КАРАР 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 От 10.07.2015 года       № 12 

«О назначении публичных слушаний  

по вопросам разрешения на условно  

разрешенный вид использования 

объекта капитального строительства» 

 

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, 

Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «О принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации, ст.39 

Градостроительного Кодекса №190-ФЗ от 29.12.2004 г. Российской 

Федерации  Положением о проведении публичных слушаний, решением 

Нижненаратбашского сельского Совета от 13.11.2012 года, №3-33 «О 

правилах землепользования и застройки Нижненаратбашского сельского 

поселения ». 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 

1. Назначить публичные слушания на  29.07. 2015 года в 10.00 по 

адресу: РТ, Буинский район, с.Нижний Наратбаш ул.Советская д.2а (здание 

центрального сельского дома культуры) по следующим вопросам: 

1.1 О   предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 

использования под промышленною площадку земельного участка с 

кадастровым номером 16:14:100203:529, площадью 252 008 кв.м., 

расположенного по адресу: РТ, Буинский район, с.Бикмуразово 

2. Сформировать рабочую группу по организации и проведению 

публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на условно 

разрешенный вид использования объекта капитального строительства.  

3.Установить, что предложения и замечания по вопросам 

предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования 

объекта капитального строительства, а также заявки на участие в публичных 

слушаниях принимаются по адресу: 422410, Буинский район с.Нижний 



Наратбаш ул.Советская д.2а  в рабочие дни с 8.00 до 16.00 часов, в субботу – 

с 8.00 до 12.00 часов  до 24.07. 2015 года (включительно). 

4.Контроль за исполнением настоящего  Постановления оставляю за 

собой.  
 

Глава Нижненаратбашского 

Сельского поселения 

Буинского муниципального района    А.С.Валиева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


